平成 24 年 10 月５日

各  位

会 社 名 株式会社クロタニコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 黒 谷 純 久

（コード番号：3168 東証二部）

問 合 せ 先 代表取締役副社長 井 上 亮 一

（ TEL. 0766-84-0001）

役員人事に関するお知らせ

  当社は、平成 24 年 10 月５日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を決定し、

平成 24 年 11 月 29 日開催予定の当社第 27 回定時株主総会に付議することを決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１． 取締役候補者（重任） （ ）は役職

   取締役５名の任期満了による選任をお願いするものであります。

  黒 谷 純 久 （代表取締役社長）

  井 上 亮 一 （代表取締役副社長経営企画部管掌役員）

  山 﨑 次 平 （取締役総務財務管掌役員兼総務部長）

  鍛 治 清 高 （取締役非鉄金属事業管掌役員）

  池 田   稔 （取締役新潟事業部管掌役員兼新潟事業部長）

２． 新任取締役候補者

平成 24 年 11 月 29 日任期満了で退任する、宇波一芳の後任として選任をお願いするものであ

ります。

   浦 田 伊希子   現職・当社美術工芸部部長

以上